

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал АО «Донэнерго» Батайские межрайонные электрические сети

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	132	132	0	62	65	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	70	71	5	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Батайский район электрических сетей																						
18820001	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820001-1А (18820001)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820001-2А (18820001)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(18820005)																							
18820005-3А (18820005)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820006	Сварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Да**	Нет	Нет
18820006-1А (18820006)	Сварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Да**	Нет	Нет
	Электротехническая лаборатория																						
18820007	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820008	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820008-1А (18820008)	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820008-2А (18820008)	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820008-3А (18820008)	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820008-4А (18820008)	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативно-диспетчерская служба																						
18820009	Начальник ОДС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820010	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820011	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба механизации и автомобильного транспорта																						
18820012	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820012	Слесарь по ремонту автомоби-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

-1А (1882001 2)	лей																							
18820012 -2А (1882001 2)	Слесарь по ремонту автомоби- лей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820012 -3А (1882001 2)	Слесарь по ремонту автомоби- лей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820012 -4А (1882001 2)	Слесарь по ремонту автомоби- лей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820012 -5А (1882001 2)	Слесарь по ремонту автомоби- лей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820013	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
18820014	Машинист экскаватора (ЭБП- 15.1. гос.№ ОС 98-95)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820015	Машинист буровых крановых самоходной машины (ГАЗ 33081 БКМ-317 А гос. № А 784 ТА)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820016	Вулканизаторщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820017	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820018	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820019	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820020	Водитель погрузчика (Maximal FD-35)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820021	Водитель погрузчика (Maximal FD-50 93-96 EA)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820022	Водитель автомобиля (Toyota Camry гос.№ С 669 EH)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820023	Водитель автомобиля (Volkswagen Passat гос.№ В 022 МК)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820024	Водитель автомобиля (Hyundai I-40 гос.№ У 022 ТМ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820025	Водитель автомобиля (Volkswagen CARAVELLE,	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	гос.№ Р 899 НВ)																							
18820026	Водитель автомобиля (Volkswagen Passat CC, гос. № Н 022 ЕК)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820027	Водитель автомобиля (УАЗ 396202, гос.№ Р 630 МО)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820028	Водитель автомобиля (УАЗ 3962, гос.№ Н 446 ВТ)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820029	Водитель автомобиля (ГАЗ 330273, гос.№ В 732 РУ)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820030	Водитель автомобиля (ГАЗ 330273, гос.№ В 731 РУ)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820031	Водитель автомобиля (ГАЗ 2752, гос.№ О 050 ОУ)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820032	Водитель автомобиля (ГАЗ 2752, гос.№ С 050 ОУ)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820033	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-4308 с КМУ, гос.№ К 030 НР)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820034	Водитель автомобиля (ГАЗ-389715, гос.№ Р 238 ХК)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820035	Водитель автомобиля (Бурильно-крановая машина Hyundai Mighty, гос.№ Х 961 РМ)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820036	Водитель автомобиля (Камаз-65115-L-4 Автокран КС-55713-1, гос.№ У 118 УР)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820037	Водитель автомобиля (МАЗ 54322, гос.№ М 819 АР, Полу-прицеп СЗАП-63271-01, гос.№ СВ 90-20)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820038	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника (ГАЗ 3307 АПТ, гос.№ Р 305 НУ)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820039	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника (ГАЗ 3308 АПТ, гос.№ Р 857 ЕЕ)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820040	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника (ГАЗЕЛЬ NEXT АГП-TR 318L-2784BR, гос.№ О 449 ЕУ)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820041	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника (ГАЗ NEXT Т-18, гос.№ У 068 ХЕ)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820042	Машинист крана автомобильного	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820043	Машинист крана автомобильного (КМУ)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18820044	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820044 -1А (1882004 4)	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820045	Водитель автомобиля (Chevrolet Niva, гос.№ Н 711 ХУ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820046	Водитель автомобиля (Lada Largus, гос.№ Н 771 ХУ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820047	Водитель автомобиля (Газель Next лаборатория, гос.№ У 066 ХЕ)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820048	Водитель автомобиля (ГАЗ Егерь II, гос.№ Н 881 ХУ)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Багаевский участок (ст. Ба- гаевская, ул. Ленина)																						
18820049	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820049 -1А (1882004 9)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820049 -2А (1882004 9)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820049 -3А (1882004 9)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820049 -4А (1882004 9)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820050	Машинист автовышки и авто- гидроподъемника (ГАЗ 3308 АПТ-14 гос.№ Р 859 ЕЕ)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820051	Водитель автомобиля (УАЗ 390995-04 гос.№ А 304 ХУ)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820052	Водитель автомобиля (УАЗ 220695-04 гос.№ С 060 ОХ)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820053	Водитель автомобиля (ГАЗ 3308 АПТ-14 гос.№ Р 859 ЕЕ)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820054	Машинист бурового станка самоходной машины (МТЗ-82 гос. № НР 63-60)	-	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

18820055	Сварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
18820056	Водитель автомобиля (ГАЗ-389715 гос.№ Н 235 УВ)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел коммерческих услуг																							
18820057	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820057-1А (18820057)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820057-2А (18820057)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820057-3А (18820057)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820057-4А (18820057)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820057-5А (18820057)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820057-6А (18820057)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820057-7А (18820057)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820057-8А (18820057)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820057-9А (18820057)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18820057-10А (18820057)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Ходыкин Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

03.08.23

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы ОТ

(должность)

(подпись)

Сизонова Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

03.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Баленко Лариса Ярославовна

(Ф.И.О.)

03.08.2023

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Антипова Елена Михайловна

(Ф.И.О.)

03.08.2023

(дата)

Председатель ПЭО

(должность)

(подпись)

Устинов Алексей Анатолиевич

(Ф.И.О.)

03.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5507

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Казакова Ирина Стойковна

(Ф.И.О.)

25.07.2023

(дата)